
                         Č.sml. objednatele: 633-2019-521101 
                                                                                                                   Č.sml. zhotovitele: S20-036-0042 

 

                           
1/3  

DODATEK č. 5 

 
ke smlouvě o dílo 

VHO a krajinná zeleň v k.ú. Studenec - I. etapa 
 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 

kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Jiří Koudelka,  
 vedoucí Pobočky Prostějov 

 Ing. Zdeněk Chudožilov, Pobočka Prostějov                                                     
Adresa:  Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  prostejov.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                SWIETELSKY  stavební s.r.o 

Odštěpný závod : SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA 

Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno  
zastoupený:                                           Bc. Vladimír Lesovský,  

 vedoucí OZ DS MORAVA 

zastoupený ve věcech smluvních:  xxxxx, na základě plné moci 

Tel./fax:                                                     xxxxx  
E-mail:                                                        xxxxx 

ID DS: amx5p38 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx, stavbyvedoucí oblasti     

Tel./fax:                                                    xxxxx  

E-mail: xxxxx 

Bankovní spojení: ČSOB   

Číslo účtu: 212269343/0300   

IČO: 48035599   

mailto:prostejov.pk@spucr.cz


   

2/3 
 

DIČ: CZ 48035599 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 8032. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo č. sml. objednatele: 633-2019-521101, je změna 
termínu dokončení stavebních prací a termínu předání a převzetí díla uvedených v Čl. V, 
odst. 1 a odst. 6., písm. c.) a e.) smlouvy o dílo, a to z původního termínu 23.06.2020 a 
30.06.2020 na nový termín 21.07.2020. 
 
 

Původně sjednané znění Čl. V., odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:  

Dílo bude dokončeno nejpozději do 21.07.2020  
 

 

Původně sjednané znění Čl. V., odst. 6., písm. c., e. se ruší a nahrazuje se novým zněním 

následovně:  

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c. Termín dokončení stavebních prací: 21.07.2020 

e. Termín předání a převzetí díla: 21.07.2020 

 

Odůvodnění: 

Nevhodné klimatické podmínky (nadprůměrné dešťové srážky) brání řádnému dokončení díla 

(finální zemní práce, geodetické zaměření skutečného stavu, odvoz přebytečného materiálu a 

zařízení staveniště). 

 

 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 633-2019-521101, uzavřená 

dne 19.08.2019, ve znění dodatku č.1, č. 2, č. 3 a č. 4, nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 



   

3/3 
 

 

V Olomouci dne 30.06.2020 V Olomouci dne 30.06.2020  

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. xxxxx 
ředitel Krajského pozemkového          Vedoucí zakázek Ol. 
úřadu pro Olomoucký kraj                                 na základě plné moci 
 

 

v.z. Ing. Helena Chromčáková 

zástupce ředitele KPÚ pro Olomoucký kraj 

 


